
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 238RS/1006RG  del 18-12-2019

OGGETTO

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DITTA GIORDANGOMME SRL PER SOSTITUZIONE PNEUMATICI
VEICOLI IN DOTAZIONE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 20-12-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che con Determina di questo settore nr. 207 del 12.12.2018 si  affidava alla

ditta “Giordangomme s.r.l.” con sede in Via Taverna Campanile n. 93 - 83024

Monteforte Irpino (AV) – Partita IVA 02534170648 la fornitura e il montaggio di

pneumatici per i veicoli: Fiat Punto targato YA739AA - Fiat Bravo targato

YA738AA - Subaru Forester targato YA603AF, in dotazione a questo Comando di

Polizia Municipale;

Atteso che si è reso necessario procedere alla sostituzione degli pneumatici estivi con

quelli invernali, tenuti in deposito presso i locali della suddetta società;

Vista la fattura elettronica nr. 000012/PA/2019 del 27.11.2019, di Euro 140,30,

compreso IVA, relativa ai lavori di cui in premessa;

Ritenuto dover procedere alla dovuta liquidazione;

Richiamato il Decreto Sindacale nr. 2/2019 prot. 2484 del 24/01/2019, con il quale il

sottoscritto è stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza –

Comandante della Polizia Municipale e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del

presente provvedimento;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge

sull’Ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 163 – 183 – 184 –

185;

D E T E R M I N A

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti:

di impegnare sul Capitolo 485/0 - Codice di Bilancio 03.01-1.03.02.09.001 la

somma di € 140,30 (centoquaranta/30)

di liquidare alla ditta ditta “Giordangomme s.r.l.” con sede in Via Taverna

Campanile n. 93 - 83024 Monteforte Irpino (AV) – Partita IVA 02534170648,

la somma complessiva di € 140,30 (centoquaranta/30), compreso IVA, CIG

Z752B4672F;



di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio

Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del

D.lgs 18 agosto 2000, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 20-01-2020 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 20-01-2020 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


